Государственное профессиональное образовательное учреждение
"Яшкинский техникум технологий и механизации"

(ГПОУ ЯТТиМ)

ПРИКАЗ

19.09.2023г № 17/1 -ВР

Об утверждении состава
стипендиальной комиссии

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Кузбасса от 25.12.2020 г. №
2036 «Об установлении нормативов для формирования стипендиального фонда за счёт
бюджетных ассигнований областного бюджета», приказом Государственного
профессионального образовательного учреждение «Яшкинский техникум технологий
механизации» от 30.12.2020 г. №317 «Об установлении нормативов стипендии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии на 2023 -  2024 учебный год:
Председатель: А. И. Петрученко И.о. директор ГГ10У ЯТТиМ
Секретарь: А. Г. Алексеенко Зместитель директора по ВР
Члены комиссии: Е. В. Фадеева Заместитель директора по УП

С. В. Пупулова Социальный педагог
Л. П. Черпинская Преподаватель
Лужкова Лилия Председатель студенческого совета

И.о. директор ГПОУ ЯТТиМ А.И. Петрученко

Исп. Замдиректора по ВР О. Г. Алексеенко